
 
 

 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo reso esecutivo con D.R. n. 1645/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive del 

07.05.2020 con la quale è stata approvata l’attivazione della procedura per l’assegnazione di 
un incarico di lavoro autonomo; 

VISTA la disponibilità finanziaria sui Progetti Conto Terzi Clinglobal e C3-Lab del dott. 
Marco Pombi; 

VISTO il bando prot. n. 1030 del 28.05.2020; 

VISTO il disposto del Direttore del Dipartimento del 13.07.2020 prot. n. 1363 con cui è 
stata nominata la Commissione esaminatrice, secondo la delibera del Consiglio di 
Dipartimento del 10.07.2020; 

 

VISTI i verbale dalla Commissione esaminatrice conservati presso gli archivi  del 

Dipartimento; 
 

VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo 
per la seguente attività: “Campionamento, identificazione e mantenimento in laboratorio di 
artropodi vettori” a favore del Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive. 

 

Art. 2 

 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

dott.ssa Ilaria Bernardini 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 
cui sopra, la dott.ssa Ilaria Bernardini, è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il 
conferimento di un contratto di lavoro autonomo per l’attività suindicata. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
prof. Paolo Villari 

 
“Sapienza” Università di Roma 
C.F. 80209930587 P.I. 02133771002 
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 




		2020-07-22T15:18:40+0000
	VILLARI PAOLO




